DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO COM BASE
NO CUIDADO CENTRADO NA FAMÍLIA de autoria de LARISSA LEAL LOPES ,
ANNANDA FERNANDES DE MOURA BEZERRA BATISTA, ERIKA ACIOLI GOMES
PIMENTA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php